

Krosno, dnia 5 lipca 2017 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/58/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 2. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici syntetyczne, plecione, wchłanialne, wykonane z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania po 7 dniach ok. 65% oraz po 8-11 dniach ok. 50% i o całkowitej absorpcji masy szwu ok. 42 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 2, poz. 1. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły o długości 43 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiału szewnego bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet 3, poz. 1. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej rozwarstwiającej lub igły okrągłej z krótkim tnącym końcem (przyostrzonej).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet 3, poz. 1, 3, 4. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nitki o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet 3, poz. 3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły o długości 37 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie 4 lp. 4. Dopuści воск kostny 2,95g w 1 saszetce?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Czy Zamawiający w pakiecie 4 lp. 5 dopuści szew poliestrowy pleciony powlekany pętlą 30 cm 4/0 igła 3/8 koła okrągła o trokarowym zakończeniu do szycia zerwanych ścięgien?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szwu metalowego będącego przedmiotem postępowania w zakresie pakietu nr 4 poz. 5.

Nowy termin składania ofert: 11 lipca 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wniesienia wadium: 11 lipca 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 11 lipca 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Piotr Masłowski

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Joanna Mendoch
st. specjalista

Dominika Jasińska-Marosz
mgr farmacji

[Signature]